
 

第２７回マルちゃん杯中部少年柔道大会 

ご宿泊・お弁当のご案内 

    

 
第２７回 マルちゃん杯中部少年柔道大会 ご参加の皆様へ 

    拝啓 皆様方には益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。 
     本年５月３１日に『第２７回 マルちゃん杯中部少年柔道大会』の開催を心よりお祝い 

申し上げます。今般、大会委員様より本大会におけるご宿泊、お弁当等の手配を私共にご用命いただき、 
皆様のお世話をさせていただく事となりました。 

 全国各地からのご参加の皆様にとって、本大会の目的が十分に達成されますよう、私共社員一同総力を 
あげて万全の準備をし、皆様のご来県を心よりお待ち申し上げております。          敬具 
                 平成２７年３月吉日  ＪＴＢ中部松本支店 支店長 乾 浩泰 

【お申込方法】 

① 各チームにて取りまとめの上、別紙『申込書』に必要事項をご記入いただき、 
郵送又はＦＡＸにて下記までお申込下さい。 

② 申込確認後、弊社より『申込確認』をＦＡＸまたはメールにてお送りします。 
       変更の場合は、変更用紙をご利用下さい。 

③ 大会の約３週間前に予約確認書と請求書をお送りします。到着後、内容をご確認いただき 
間違いがなければ、代金をお支払い下さい。 

④  当日は、団体名のみでチェックイン可能です。 
⑤  お申込１件につき、事務取扱手数料として 850 円頂きますので、ご了承下さい。 
⑥ 観光シーズンということもあり、松本近郊の宿泊施設は混雑しております。 

       お早めにお申込ください。宿泊施設のご希望は先着順とさせていただきます。 
    ≪お申込み先≫ 
     ◎会 社 名   ＪＴＢ中部 松本支店  担当：山内 
     ◎住   所   〒390-0815 長野県松本市深志１－２－１１ 
     ◎メールアドレス m_yamauchi964@cub.jtb.jp 
     ◎電話番 号   ０２６３－３５－３３１５ 
     ◎FAX 番号   ０２６３－３５－９９７６ 
     ◎営業時 間   月～金曜日  ９：３０～１７：３０ 

(土・日・祝日はお休みをいただいております。) 
   ≪お申込締切り≫ 

☆平成２7 年 4 月 ２４日(金) 書類必着のこと 
   ≪取消・変更について≫ 
     お申込み後の取消・変更につきましては、文書（FAX）又はメールにて弊社までご連絡下さい。 
     お電話での変更・取消は一切お受けできませんのでご了承下さい。 

      株式会社ＪＴＢ中部  松本支店 
 〒390-0815 長野県松本市深志１－２－１１ 

TEL ０２６３－３５－３３１５ 

FAX ０２６３－３５－９９７６ 

担当:山内 

 



 
 

【宿泊申込のご案内】 
旅館（１泊２食、サービス料税金込の料金です。） 
記号 旅館クラス 小人（１８歳以下） 大人（１９歳以上） 

ＲＢ 
 

アルペン浅間荘、ホテル末広 
他同等クラス 

９，０００円 １１，０００円 

ＲⅭ 
飯田屋別館、尾上の湯 

香蘭荘、ひなの湯、深志荘 
他同等クラス 

８，５００円 １０，０００円 

ＲＤ 
安曇野旅館 

ビレッジ安曇野・ごほーでん 
他同等クラス 

８，３００円 ９，８００円 

 
ホテル（１泊朝食付、サービス料税金込の料金です。） 
記号 ホテルクラス 小人（１８歳以下） 大人（１９歳以上） 

ＨＡ 
     松本丸の内ホテル、 
   トーコーシティホテル松本 

他同等クラス 
１０，０００円 １０，８００円 

ＨＢ 
ホテル飯田屋 

      他同等クラス ８，５００円 ９，５００円 

 
当宿泊代金は、本大会用特別割引代金です。 
◎ お申込みの際には、ご希望の宿泊日とホテルの『記号』をご記入下さい。決定ホテルは、 

『最終のご案内』に明記致します。 
    ◎ 各施設とも部屋数に限りがありますので、ご希望に添いかねる場合がございます。 

◎ 食事不要のご希望は応じかねますので、あらかじめご了承下さい。 
◎ チェックインは１５時以降、チェックアウトは１０時です。 
◎ 旅館につきましては、会場近くの浅間温泉又は横田温泉及び、近隣、安曇野市の旅館を 

ご用意いたしました。  
◎ ホテルは松本駅周辺の為、夕食はついていませんので、ご注意下さい。 
◎宿泊に関する取消料は以下の通りです。当日の不泊は取消料１００％です。 

申出区分 14 日前まで 13 日前～４日前 ３日前～前日 前日 
取消 無料 ２０％ ３０％ ５０％ 

 
 

【お弁当のご案内】 
５／３１（日）の昼食用と夕食用のお弁当のご予約を承ります。 
会場周辺には、食事施設が少ない為、ご予約されることをおすすめ致します。 
昼食用 ボリューム満点スタミナ弁当 ＠９５０円(税金込・お茶付) 

夕食用 パワー回復弁当    ＠１，０８０円(税金込・お茶付) 

※お弁当の取消料は、前日より発生します。（前日５０％、当日１００％） 
 
 

 
 

 



 
 

第２７回マルちゃん杯中部少年柔道大会 
 

お申込先：ＪＴＢ中部 松本支店 〒390-0815 松本市深志 1-2-11 
ＦＡＸ先：０２６３－３５－９９７６ 

Mail：ｍ_yamauchi964@cub.jtb.jp 
 

都道府県名  ふりがな 
チーム名 

 
 
 

監督名  

申込者名  

連絡先 
（郵送先） 

住所 

〒    － 
 

電話（     ） 
    － 

 FAX（     ） 
    － 

当日の緊急連絡先 お名前            携帯電話     －     － 
 

宿 泊 者 
宿泊申込（旅館・ホテル記号をご記入下さい） 昼食用弁当 

5/3０(土) 5/31 
（日） 個 人数 宿泊先記号 備考 

1 小人（男子） 
名 

  
夕食用弁当 

2 小人（女子） 
名 

    5/31 
（日） 個 

3 大人（男性） 
名 

  
宿泊駐車場 

4 大人（女性） 
名 

  

松本駅前は有料になりますので、 
ご了承下さい。 

貸切バス  台 
（バス会社名        ） 

 
マイクロバス     台   

 
乗用車       台 

5 バス会社ドライバー 
名 

  

連絡欄 その他ご希望がありましたら、こちらにご記入下さい。 
特に、旅館・ホテルのご指定がある場合は必ずご記入下さい。 
（ご希望どおりにならない場合もございますので、ご了承下さい。） 
 
 
 
 
 
 
 
 

JTB 使用欄 
 
 

＊ ご記入頂きました個人情報は、当社の業務上お客様との連絡にのみ利用させて頂きます。 
 

申込書 

申込を確かに承りました。 
施設名は、３週間前に 
郵送いたします。 

 


